
Gestor - Christianne Mary Pereira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Praça da Bandeira, 138 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FHACNFIB58P6MW6CF6ISOQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Taperoá
1 Segunda-feira • 5 de Julho de 2021 • Ano I • Nº 1037

Prefeitura Municipal de 
Taperoá publica: 

 
 
 
 
 
 Aviso De Licitação - Pregão Eletrônico SRP Nº 004/2021 - Licitação Nº 

880823 - Registro de preços para eventual: contratação de empresa 
especializada na locação de máquinas pesadas (tratores e afins), sem 
operador/motorista, incluindo manutenção preventiva e corretiva, que 
incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 
CNPJ N: 13.850.342/0001-42  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021 - LICITAÇÃO Nº 880823 

A Prefeitura Municipal de Taperoá - Estado da Bahia, torna público para conhecimento de quem possa interessar que 
realizará licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO para REGISTRO DE PREÇOS. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA EVENTUAL: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS 
PESADAS (TRATORES E AFINS), SEM OPERADOR/MOTORISTA, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, conforme 
especificações constantes no edital. A licitação acontecerá no dia 15 de julho de 2021 (quinta-feira) às 10h (dez) horas, 
no portal de licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Julgamento: Menor Preço Global. O Edital encontra-
se disponível no Diário Oficial do Município (www.taperoa.ba.io.org.br). Informações através do e-mail: 
licitacao@taperoa.ba.gov.br. Taperoá-BA, 01 de julho de 2021. Diego Anselmo Passos Santos – Pregoeiro. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Taperoá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FHACNFIB58P6MW6CF6ISOQ

Segunda-feira
5 de Julho de 2021
2 - Ano I - Nº 1037

Licitações


		2021-07-05T10:41:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




